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RH ARKITEKTERS MILJØPOLITIK  

Hos RH ARKITEKTER går vi op i miljøet, og vores ambition er, udover at overholde lovgivning og andre krav, at bidrage 
til en langsigtet bæredygtig samfundsudvikling. Vi stræber efter løbende at mindske vores miljøpåvirkning og arbejde 
systematisk med forbedringer såvel i vores daglige drift af tegnestuen som i tegnestuens projekter.  
 
Som kunde, forretningspartner eller medarbejder kan du være sikker på, at vi har miljøet med i tankerne, når vi træf-
fer beslutninger. Vi forpligter os til at overveje miljøpåvirkningen af vores handlinger og beslutninger, hvad enten det 
er internt eller på vegne af vores kunder. 
 
RH ARKITEKTER sigter mod i projekterne at rådgive og inspirere vores kunder og samarbejdspartnere i en mere miljø-
rigtig retning. Vi sigter mod, at alle medarbejdere har kompetencer og viden til at tage dialogen og kender firmaets 
retningslinjer. Vi rådgiver vores kunder ud fra et helhedsorienteret perspektiv, hvor både miljøet, mennesket og pro-
duktet tilgodeses og således giver kunden mulighed for at tage beslutninger på et miljøbevidst grundlag.  
 
Vi sigter mod at reducere udledning af CO2 generelt gennem udvalgte tiltag i den daglige drift og i projekterne.  
RH ARKITEKTERs aktiviteter med direkte miljøpåvirkning er fra et miljømæssigt perspektiv begrænset til forretningsrej-
seaktiviteter og til driften af tegnestuen. Når vi rejser, vælger vi altid den mest optimale løsning for transport, men 
uden at gå på kompromis med vores leverancer. Vi overvejer nødvendigheden af rejser – f.eks. om online møder kan 
erstatte fysiske møder.  
 
Vi har besluttet os for at registrere forbruget af blandt andet el, varme, vand og papir på kontoret. Data gennemgås én 
gang om året, og vi justerer, hvor vi kan, for hele tiden at forbedre os. 
 
I arbejdet med CO2 reduktion i forhold til RH ARKITEKTERs indirekte miljøpåvirkning, er der igangsat en række tiltag for 
at fremme bæredygtighed i byggeprojekterne. Konkret i forbindelse med miljøledelse, er der udarbejdet en bæredyg-
tighedslog hvor både projekter og interne aktiviteter, bliver registreret og evalueret. Formålet er at øge vores viden 
om hvilke tiltag vi lykkes med og hvordan vi kan optimere vores fremgangsmetode overfor beslutningstager, og præge 
projekter i en mere bæredygtig retning.  
 
Derudover sørger vi for at holde vores medarbejdere opdaterede på viden indenfor miljøvenlige beslutninger og løs-
ninger og opfordrer til, at de altid følger disse – også når de holder fri.  
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requirements of 
DS/EN ISO 14001:2015 
Environmental Management Systems - Requirements 

 

 

 

 

The scope of the certification Consultancy in the field of Architecture 
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